

ESCLARECIMENTO IV

PERGUNTA:

PERGUNTA 1: Não localizei no edital qualquer menção à diferença de valor entre lances. Há regra neste sentido?

RESPOSTA 1: Informo que a única regra prevista no Edital, consta no item 7.8 e 7.8.1, cujo objetivo dos mencionados itens é evitar a utilização de Robôs nas licitações.